be al the space merkit be the master mason of the luge in the fore

wal towart Libertons Wind than it suld be
;
And findis that the dure

abone the stare of Welchis land opinand to the said Wind foment

Johne of Burgans land new biggit suld be closit and na passage had

therto be the said Welche ische nor entre to him becaus for ocht thai

have sene as zit he has na Rycht therto sen thai saw speciale infeft-

ment of the said Burgain of the said entre to him alanerlie and na

vidimus in the contrare under nor abone and ordanis the jailing stane

of the said Welchis new land bioit to be distroiit etc. Peciit Instru-

mentum Testibus Willelmo Carmychel Roberto Bruse Jacobo Bradwod.

Burgane and Welche.

CXCIV.

xj die mensis Februarij hora quasi x*^
/
ante merediem Willelmus

Carmychel ballivus dedit sasinam in coniuncta infeodacione terre

quondam Johannis Tuedy cum pertinenciis nunc pertinentis Agneti

Twedy filie sue et heredi per suam Resignacionem prius factam de

terra predicta jacente in dicto burgo ex parte boreali vici Regij eiusdem

ut in prothogollo sui introitus precedente / sibi Agneti Tuedy et

Alexandre Elphinston sponso suo future eorumque altcri diucius

viventi et heredibus inter ipsos legitime procreandis quibus forte
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deficientibns Henrico Levington et heredibus suis de corpore suo

legitime procreatis scu procreandis quibus deficicntibus veris legitimis

et propinquioribiis heredibus dicte Agnetis libere revertenda Reservato

libero tenemeuto Margarete Levingtou matri sue pro vita Dicti

Alexander et Henricus pecierunt instrumenta Testibus Andrea Elpliin-

ston de Selmes Alexandro Cokburne Henrico Levington ad subscripta
alia

/ Rankino Mure David Michelson Andrea Graynie Alexandro

Fausid Roberto Carniychel Thoma Laudre et Willelmo Paterson

seriandis.

Predicta Agnes Resignavit xiij^ et iiij^ de terra Georgei Edward-

son in manibus dicti ballivi per unum denarium qui dedit sasinam

in coniuncta infeodacione eiusdem eidem Agneti et Alexandro sponsa
suo future et heredibus inter ipsos legitime procreandis quibus defici-

entibus heredibus veris legitimis et propinquioribus dicte Agnetis

quibuscunque.

Delude predictus ballivus intravit ipsam Agnetem tanquam
heredem quondam Henrici Tuedy filii et heredis dicti quondam
Johannis patris sui ad xl solidos de terra David Quhitheid quondam
jacente in dicto burgo ex parte borealj vici Regij eiusdem inter terram

quondam Willelmi Knox ex orientali et terram quondam Jacobi Cowis